Tria foræ

Et tria despiciens foræ. Triplex forū erat in Vrbe: Laciū: Romanum: & Vetus Marcialis Causas inquit agā Cicerone dixer Marcialis cius ipso: Atq; erit in tripli ci par mihi nemo foro.

Post delubra Tonātis. respexit ad situm ubi foræ sunt sita:
Inter Palatinū & Capitolinū montes.

Rome de alt. supba. Apposituē ad structurā respicit quæ ad
huc vīlitur ad Aedē celeberrimā. Sā. Hadriani martyris: quā
Petrus bibliothecarius in tribus foris ab Honorio illius noīs
primo Pontifice edificatam scribit.

O caput ofl. Improperat Proserpina Christi cultū Romæ: &
neglectum Idolatrię. Et Petru. q. ex. Maledixit Petru. Aposto
lo. . . Columnam Traianiq. i. f. Fuit & forum Traiani: in
quo conspicitur adhuc columna integræ: altitudinis (ut di-
cunt) centum quadraginta cubitorum intus quidem cochlea:

P. Biblio/
thecarius

exterius autem res gestas Trajani principis continens. Iuxta
hoc forum fuit aliud a Domitiano conditum: quod tamē Ner
ue vocant ut Tranquillus scribit. Idem Transitorium dicunt.
Argentea bigis. Argenteum currū tribuunt Lunge Poetē: quo
Eustachi. niam illi argentum dicatum sit. Eustachius auctor.

Collis auentini. Auentinus mons in Urbe: hunc Neius ab Auentius
auibus dictum uult quod eo se a Tiberi aues ferrent. Alij a re/
ge Auentino Albano illuc sepulto. Alij ab aduentu hominum:
quod cōmune Latinorum ibi Diana sit templū constitutum.
Varro ab aduectu. Nam olim paludibus mōs ab reliquis erat
disclusus: itaq; ratibus eo ex Urbe vēhebantur. Varro auctor.
Hodie Aedem diui Alexij continet.

Varro. Impius ad magicas. Accepta occasione interserit se sacris qui
bus Maxencius intendit.

Trinacriam. id est Siciliam. Cretęq; do Cyp q; Rhodū. De
signat iter ab Urbe in Alexandriam per harum insulae maria
qua Zephyris. Vento occidentali in orientem: vel pro se/
cundo vento ponit.

Tyrr̄is id est purpureis.

Aeois. r. segmenta lapillis gemmis orientalibus.

Plutarch. Segmēta dicitur quisquiliꝝ regi sectariꝝ. Segmēta itē dicebā Segmēta:
Liuius. tur colli ornamēta ut hic: quae Senatus aurea p̄misit mulieri/
bus in graciā Volūnię: quę Coriolanū filiū repressit: Patrię bel
la inferentē: ut Plutarchus scribit. Liuius Volūniā uxore no
minat. Sunt item segmenta fasciolę. Iuuenalis Segmēta & lo
gos habitus & flammæ sumit.

Littore ab Ausonio soluens Pelusia tendit
Hostia: & illustres Pompei funere campos.
Persephone volat ante: frētum spumātibus ūdis
Liberat: & placido facilē facit æquore cursum.
Nō Scythicus Boreas illis nō Aphricus Austes
Non oriens Eurus potuit spirare diebus.

Vix sua sub leni crīspabat tergora pōtus æquor
Applaudens Zephyro: & sceleri se accōmodat =

Littore ab Ausonio Calypso Atlantis filia ex Vlysse Auso Calypso.
nem genuit: a quo Italia Ausonia nominatur.

Pelusia tendit. Pelusii Aegypti ciuitas ad hostiū Nili Pelusia Pelusii
Pōpolius. cum. Nā Pōponio teste Arabiae cōterminū est. Nec longe a Pe
B b in

PARTHENICES SECUNDÆ

Iusio mons Casius est & templū Ionis Casij: tum Ostracine locus Pompei magni sepulcro inlytus. Solino teste.

Persephone: Malii pessima comes.

Solinus

Optimus interea mentis Deus auctor honestæ Atq; pudiciciæ custos ne regia Virgo Circumuenta dolis subito labatur ab alto Præmonet: & celeri tradit mandata Ministro.

Optimus interea Designat Angelū ad Virginem missum a Deo qui assumptio aereo corpore sub orbe Lunæ ad Catharinā descendit: ne inopinato circumueniatura Tyranno.

Ille per immensos coeli glacialis ab ortu Labitur anfractus: penetransq; per aurea Tauri Cornua Pleiadum flamas restringit: & ipsos Præterit Errones septem: Triuiaq; sub orbe Accipit exiles rarissimis artus.

Ille p. imen. coe. gla. Cœlū intelligo Chryſtallinū. p. q. p. au. tauri cornua. oſtaū ſperā intelligo. & ipsos p̄te. Errones. Pla. metas. f. Accipit ex. ar. poſſunt enī ſpiritus ne dū boni ſingere ſibi corpora: & in eis apparere: humanoſq; actus exercere.

Regia progenies cultu redimita pudico

Inter Socratis & quos Academia quondam

Socrates. Regia progenies. Catharinā Philosophiæ libris occuparā ostendit. Inter Socratis. Socrates Sophronisci lapidarij filius & Phæcretæ obſtreticis ut Plato i Theeteto meminit: primus de vita ratione diſſeruit: ac primus Philosophorū dānatus moritur.

Philosophorū alij a ciuitatibus ſunt appellati ut Elieneses: Megareſes: Eretrici & Cyrenaici. Quidā a locis ut Academicī Stoici. Ab euētibus alij ut Peripatetici. Nonnulli a probris ut Cynici: q̄li canini. Alij ab effectibus ut Eudemonici. Quidam ab ælacionis fastu: ut qui ſe φιλοσόφεστ .i. veritatis amatores nominant. Sunt itē qui a p̄ceptoribus ſunt dicti ut Socrati & Epicurei. Sola Phyſica uſq; ad Archelaum viguit. A Socra te Ethica iniicii ſumpſit. A Zenone Eleate Dialectica. Lacerci/ Laercius: academiū uſq; auctor. Et quos Aca. quon. i. veteres Academicī: hi a Platone iniiciū habēt: qui ab Aegypto Athenas regressus in Academia cōmorabatur. Eſt āt locus in suburbano nemorofus: a quādam Heroe Academo ſic appellatus: ſicut & Eupolis in Aſtra. Eupolis:

LI. I. FOL. X.

Plato teutis memorat dices. Vnabrosis i cursibus Academi Dei. Sed & Timon in Platone loquens: principē illū suiss e afferit & sua/ uitate oracionis & copia oīm q Academī incolerēt florea rura
Laercius. auctor Diogenes Laercius